PORTARIA Nº 03 DE 05 DE JANEIRO DE 2024.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A

TEMPORÁRIA DE REPRESENTAÇÃO PARA

ACOMPANHAR O DESENVOLVIMENTO DAS

NORMATIVAS E A CONSTRUÇÃO DAS

UNIDADES POPULARES DA MINHA CASA,

MINHA VIDA NO MUNICÍPIO DE

PATROCÍNIO/MG.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Regimento Interno Câmara Municipal de Patrocínio, Resolução nº

55/17;

RESOLVE:

Art. 1º Designa membros e os respectivos suplentes para compor a comissão

temporária de representação para acompanhar o desenvolvimento das normativas e a

construção das unidades populares da minha casa, minha vida no Município de Patrocínio:

I – Roberto Margari de Souza;

II – Carlos Alberto Silva;

III – Paulo Roberto dos Santos;

IV - Florisvaldo José de Souza (suplente);

V – Ricardo Antoni Rodrigues (suplente);

VI – Natanael Oliveira Diniz (suplente);

Parágrafo Único. A comissão será presidida pelo vereador Roberto Margari de

Souza.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Patrocínio-MG, 05 de janeiro de 2024.

Leandro Maximo Caixeta

https://sapl.patrocinio.mg.leg.br/parlamentar/11
https://sapl.patrocinio.mg.leg.br/parlamentar/13

Presidente da Câmara Municipal